Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2021  г.	                                                           			    № 517-п

г. Усть-Кут

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Усть-Кутского муниципального
образования от 18.04.2014 № 464-п

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального района Иркутской области образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 18.04.2014 № 464-п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Усть-Кутского муниципального образования».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети «Интернет» (www.admin-ukmo.ru).

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования                                                           С.Г. Анисимов
[bookmark: _GoBack]